

ROZPOČET

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 04/2023

Stavba: Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

JKSO:
Miesto: Nemšová

KS:
Dátum: 18.4.2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Sestav s.r.o. Ilava

IČO: 36014559
IČ DPH: SK2020468332

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Kotris

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			329 300,00
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	329 300,00	65 860,00
	Cena s DPH v EUR		395 160,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SESTAV
J.L. Bellu 3
IČO: 36014559
SK2020468332

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 04/2023

Stavba: Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Miesto: Nemšová

Objednávateľ:

Dátum:

18.04.2023

Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kotris

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			
SO-01	Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vostavkom	329 300,00	395 160,00
SO-01.1,SO-01.2	ASR + statika Prístrešok pre skladovanie s administratívnym sostavkom	197 214,62	236 657,54
SO 01.3	ZTI - Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vostavkom	167 067,36	200 480,83
SO 01.4	UK - Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vostavkom	10 053,01	12 063,61
SO-01.5	Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vostavkom - elektroinštalácia	13 513,29	16 215,95
SO-02	Prístrešok pre skladovanie	6 580,96	7 897,15
SO-02.1.	ASR + Statika Prístrešok pre skladovanie	15 081,34	18 097,61
SO-02.2	Bleskozvod	14 277,79	17 133,35
SO-03	Oplotenie	803,55	964,26
SO-04	Spevnené plochy	30 091,11	36 109,33
SO 04N	Spevnené plochy - nový stav	62 612,77	75 135,32
SO 04B	Spevnené plochy - búranie	50 625,05	60 750,06
IO-01, 02	Arealový rozvod vody, Areálový rozvod kanalizácie	11 987,72	14 385,26
D.IO-03	Areálový elektrický NN rozvod	9 443,44	11 332,13
D.IO-04	Areálové osvetlenie	1 697,53	2 037,04
ZS	Zariadenie staveniska	8 639,19	10 367,03
		4 520,00	5 424,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

SO-01 - Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vestavkom

Časť:

SO-01.1, SO-01.2 - ASR + statika Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vestavkom

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kotris

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.04.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36014559

IČ DPH:

SK2020468332

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

167 067,36

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

200 480,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SESTAV
J.L. Bel...
IČO: 36014559
IČ DPH: SK2020468332
www.sestav.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

SO-01 - Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vstavkom

Časť:

SO-01.1,SO-01.2 - ASR + statika Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vstavkom

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Dátum:

18.04.2023

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Kotris

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

167 067,36

HSV - Práce a dodávky HSV

16 327,00

1 - Zemné práce

18,81

2 - Zakladanie

7 293,72

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7 366,70

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

375,35

99 - Presun hmôt HSV

1 272,42

PSV - Práce a dodávky PSV

78 400,93

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 809,68

713 - Izolácie tepelné

2 511,81

763 - Konštrukcie - drevostavby

7 542,84

764 - Konštrukcie klampiarske

3 096,65

766 - Konštrukcie stolárske

10 383,05

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

48 811,96

771 - Podlahy z dlaždíc

2 111,29

781 - Obklady

1 123,20

784 - Maľby

1 010,45

M - Práce a dodávky M

72 339,43

43-M - Montáž ocelových konštrukcií

72 339,43

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

SO-01 - Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vstavkom

Časť:

SO-01.1,SO-01.2 - ASR + statika Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vstavkom

Miesto:

Dátum: 18.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: Ing. Kotris

IPČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
-----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

167 067,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

16 327,00

D 1

Zemné práce

1	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zžutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,254	15,00	18,81
	vv		"zásypy okolo DT tvárnic pod okapovým chodníkom				
	vv		8,1*0,25*0,33		0,668		
	vv		7,1*0,25*0,33		0,586		
	vv		Súčet		1,254		

D 2

Zakladanie

7 293,72

2	K	271571111.S	Vankúše zžutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	9,942	50,00	497,10
	vv		"Štrkodrava frakcie 0-32 pod pätky				
	vv		(1,25*1,25*0,1*16)*1,1		2,750		
	vv		(1,25*1,5*0,1*5)*1,1		1,031		
	vv		(1,5*1,5*0,1)*1,1		0,248		
	vv		Medzisúččet		4,029		
	vv		"základové pásy				
	vv		(2,5*0,4*0,1)*4*1,1		0,440		
	vv		(2,25*0,4*0,1)*2*1,1		0,198		
	vv		(1,75*0,4*0,1)*2*1,1		0,154		
	vv		Medzisúččet		0,792		
	vv		"štrkový podsyp pod doskou				
	vv		7,45*6,45*0,1*1,1		5,286		
	vv		-(0,625*0,6*0,1)*4*1,1		-0,165		
	vv		Medzisúččet		5,121		
	vv		Súčet		9,942		

3	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	6,235	120,00	748,20
	vv		"Betón základovej dosky				
	vv		7,85*6,85*0,1		5,377		
	vv		"Betón okapového chodníka				
	vv		(7,3+8,3)*0,25*1,1*0,2		0,858		
	vv		Súčet		6,235		

4	K	273362021.R	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI priemer 8,0/8,0 - 150x150 mm	t	0,065	1 900,00	123,50
	vv		0,0054*12		0,065		
	vv		Súčet		0,065		

5	K	273351215.S	Debnie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	5,880	26,00	152,88
	vv		7,85*0,2*2		3,140		
	vv		6,85*0,2*2		2,740		
	vv		Súčet		5,880		

6	K	273351216.S	Debnie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	5,880	8,00	47,04
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

7	K	274271016.R	Murovanie základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 20/25 hrúbky 150 mm	m3	1,103	132,00	145,60
	vv		"debniace tvárnice na základových pásoch a pätkách				
	vv		(7,85*2)*0,15*0,25		0,589		
	vv		(6,85*2)*0,15*0,25		0,514		
	vv		Súčet		1,103		

8	M	595120000100	Tvárnica debniaca DT15, šxlvx 150x500x250 mm	ks	60,000	1,80	108,00
	P		Poznámka k položke:				
	vv		Spotreba: 8ks/m2				

9	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	5,307	120,00	636,84
	vv		"základové pásy				
	vv		(2,5*0,4*0,67)*4*1,1		2,948		
	vv		(2,25*0,4*0,67)*2*1,1		1,327		
	vv		(1,75*0,4*0,67)*2*1,1		1,032		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		5,307		
10	K	275321312.S	Betón základových pátiok, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	40,288	120,00	4 834,56
	VV		"základové pätky				
	VV		(1,25*1,25*1,0*16)*1,1		27,500		
	VV		(1,25*1,5*1,0*5)*1,1		10,313		
	VV		(1,5*1,5*1,0)*1,1		2,475		
	VV		Súčet		40,288		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				7 366,70
11	K	613460013.S	Protipožiarna omietka oceľových stĺpov a nosníkov cementová, hr. 20 mm	m2	78,980	85,00	6 713,30
	VV		"12 HEA 200 5,305 m 2 ks				
	VV		(0,2*4+0,19*2)*5,305*2		12,520		
	VV		"3 IPE 180 7,5 m 6 ks				
	VV		(0,180*4+0,091*2)*7,50*6		40,590		
	VV		"21 50/50/4 6,5 2ks				
	VV		0,05*4*6,5*2		2,600		
	VV		"20 50/50/4 2,19 m 10 ks				
	VV		0,05*4*2,19*10		4,380		
	VV		"19 50/50/4 2,19m 6ks				
	VV		0,05*4*2,19*6		2,628		
	VV		"22 50/50/4 1,765 1 ks				
	VV		0,05*4*1,765		0,353		
	VV		"14 IPE 200 4,735 1ks				
	VV		(0,2*4+0,1*2)*4,735		4,735		
	VV		"11 HEA 200 4,735m 1ks				
	VV		(0,2*4+0,19*2)*4,735		5,587		
	VV		"54 HEA200 4,735 m 1 ks				
	VV		(0,2*4+0,19*2)*4,735		5,587		
	VV		Súčet		78,980		
12	K	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	4,840	135,00	653,40
	VV		"cementový poter pod podlahu				
	VV		7,85*6,85*0,09		4,840		
	VV		Súčet		4,840		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				375,35
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,550	10,20	97,41
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	372,450	0,30	111,74
	VV		"skládka odpadov Nové Mesto n/V				
	VV		9,55*39		372,450		
	VV		Súčet		372,450		
15	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,180	15,00	137,70
16	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,040	80,00	3,20
17	K	979089412.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	0,110	150,00	16,50
18	K	979089512.S	Poplatok za skladovanie - stavebné materiály na báze sadry (17 08), ostatné	t	0,170	40,00	6,80
19	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,050	40,00	2,00
D	99		Presun hmôt HSV				1 272,42
20	K	998021021.S	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál,tvárníc,blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	149,696	8,50	1 272,42
D	PSV		Práce a dodávky PSV				78 400,93
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 809,68
21	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	53,773	0,40	21,51
	VV		7,85*6,85		53,773		
	VV		Súčet		53,773		
22	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,016	1 700,00	27,20
	VV		53,773*0,0003 'Prepočítané koeficientom množstva		0,016		
23	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	8,820	0,60	5,29
	VV		7,85*0,3*2		4,710		
	VV		6,85*0,3*2		4,110		
	VV		Súčet		8,820		
24	K	711131101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	107,545	4,50	483,95
	VV		"HI v dvoch vrstvách				
	VV		7,85*6,85*2		107,545		
	VV		Súčet		107,545		
25	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	123,677	5,50	680,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		107,545*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		123,677		
26	K	711132101.R	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá AIP na sucho	m2	8,820	5,50	48,51
	VV		7,85*0,3*2		4,710		
	VV		6,85*0,3*2		4,110		
	VV		Súčet		8,820		
27	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	10,143	5,50	55,79
	VV		8,82*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		10,143		
28	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	8,820	2,00	17,64
	VV		"sokel - nopová fólia				
	VV		8,82		8,820		
	VV		Súčet		8,820		
29	M	283230002700	Nopová HDPE fólia FONDALINE 500, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE	m2	10,143	1,80	18,26
	VV		8,82*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		10,143		
30	K	711211051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka vodorovná	m2	11,090	12,00	133,08
	VV		"pod keramickú dlažbu do WC a kúpeľní				
	VV		"1.03				
	VV		1,95		1,950		
	VV		"1.05				
	VV		2,75		2,750		
	VV		"1.06				
	VV		2,65		2,650		
	VV		"1.07				
	VV		3,74		3,740		
	VV		Súčet		11,090		
31	K	711212051.R	Jednozlož. bitumenová hydroizolačná hmota, stierka zvislá MAPEI Plastimul	m2	22,905	13,00	297,77
	VV		"1.03				
	VV		1,3*1,5		1,950		
	VV		0,15*1,3		0,195		
	VV		0,75*1		0,750		
	VV		Medzisúčet		2,895		
	VV		"1.05				
	VV		1,25*2,7		3,375		
	VV		0,75*1		0,750		
	VV		1,2*2,7		3,240		
	VV		Medzisúčet		7,365		
	VV		"1.06				
	VV		1,15*2,7		3,105		
	VV		1,2*2,7		3,240		
	VV		0,75*1		0,750		
	VV		Medzisúčet		7,095		
	VV		"1.07				
	VV		1,7*1,5		2,550		
	VV		1,5*2		3,000		
	VV		Medzisúčet		5,550		
	VV		Súčet		22,905		
32	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,682	30,00	20,46
	D	713	Izolácie tepelné				2 511,81
33	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	53,773	1,20	64,53
	VV		7,85*6,85		53,773		
	VV		Súčet		53,773		
34	M	283720009200	Doska EPS 150S hr. 140 mm, na zateplenie podláh a strešných terás	m2	54,848	18,00	987,26
	P		Poznámka k položke: Minimálna objemová hmotnosť: 24,5 kg/m3.				
	VV		7,85*6,85		53,773		
	VV		Súčet		53,773		
	VV		53,773*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		54,848		
35	K	713131132.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prilepením	m2	96,822	7,00	677,75
	VV		7,1*3,8		26,980		
	VV		-1,2*1,5		-1,800		
	VV		Medzisúčet		25,180		
	VV		8,1*3,8		30,780		
	VV		-1,2*1,5*2		-3,600		
	VV		-1,0*2,25*2		-4,500		
	VV		Medzisúčet		22,680		
	VV		8,1*3,2		25,920		
	VV		-0,75*0,75*3		-1,688		
	VV		Medzisúčet		24,232		
	VV		7,1*3,8		26,980		
	VV		-1*2,25		-2,250		
	VV		Medzisúčet		24,730		
	VV		Súčet		96,822		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	631440041800.S	Doska z minerálnej vlny hr. 60 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m2	98,758	5,00	493,79
	VV		96,822*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		98,758		
37	K	713132133.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, bodovým prilepením	m2	10,032	8,00	80,26
	VV		8,1*2*0,33		5,346		
	VV		7,1*2*0,33		4,686		
	VV		Súčet		10,032		
38	M	283750002000	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 80 mm, základanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, ISOVER	m2	10,233	18,00	184,19
	VV		10,032*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		10,233		
39	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,961	25,00	24,03
D 763 Konštrukcie - drevostavby							
40	K	763115312.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm, TI 75 mm	m2	49,715	46,00	2 286,89
	VV		3,65*2,8		10,220		
	VV		-0,9*2,02		-1,818		
	VV		-0,8*2,02		-1,616		
	VV		Medzisúččet		6,786		
	VV		6,7*2,8		18,760		
	VV		Medzisúččet		18,760		
	VV		3,95*2,8		11,060		
	VV		-0,7*1,97*2		-2,758		
	VV		-0,9*1,97		-1,773		
	VV		Medzisúččet		6,529		
	VV		2,3*2,8*2		12,880		
	VV		Medzisúččet		12,880		
	VV		1,7*2,8		4,760		
	VV		Medzisúččet		4,760		
	VV		Súčet		49,715		
41	K	763123112.S	Predsadená SDK stena hr. 112,5 mm, kca CW+UW 100, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm, TI 100 mm	m2	43,147	41,00	1 769,03
	VV		"1,01				
	VV		3,65*2,8		10,220		
	VV		-1,2*1,5		-1,800		
	VV		-1*2,25		-2,250		
	VV		4,9*2,8		13,720		
	VV		-1,2*1,5		-1,800		
	VV		Medzisúččet		18,090		
	VV		"1,04				
	VV		4,15*2,8		11,620		
	VV		-1*2,25		-2,250		
	VV		3,85*2,8		10,780		
	VV		-1,2*1,5		-1,800		
	VV		-1*2,25		-2,250		
	VV		Medzisúččet		16,100		
	VV		"1,02				
	VV		1,7*2,8		4,760		
	VV		1,7*2,8		4,760		
	VV		-0,75*0,75		-0,563		
	VV		Medzisúččet		8,957		
	VV		Súčet		43,147		
42	K	763123132.S	Predsadená SDK stena hr. 112,5 mm, kca CW+UW 100, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm, TI 100 mm	m2	13,994	43,00	601,74
	VV		"1,03				
	VV		1,3*2,8		3,640		
	VV		-0,75*0,75		-0,563		
	VV		Medzisúččet		3,077		
	VV		"1,05				
	VV		1,25*2,8		3,500		
	VV		Medzisúččet		3,500		
	VV		"1,06				
	VV		1,15*2,8		3,220		
	VV		Medzisúččet		3,220		
	VV		"1,07				
	VV		1,7*2,8		4,760		
	VV		-0,75*0,75		-0,563		
	VV		Medzisúččet		4,197		
	VV		Súčet		13,994		
43	K	763128114.R	Jednoduchá stena sadrokartónová hr. 150 mm, kca CW+UW 100, jednoducho opláštená doskou protipožiarnou, impregnovanou	m2	7,875	48,00	378,00
	VV		"1,03				
	VV		1,3*1,5		1,950		
	VV		Medzisúččet		1,950		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"1.05				
	VV		1,25*2,7				
	VV		Medzisúčt		3,375		
	VV		"1.07		3,375		
	VV		1,7*1,5				
	VV		Medzisúčt		2,550		
	VV		Súčt		2,550		
					7,875		
44	K	763135035.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 12,5 mm	m2	45,940	35,00	1 607,90
	VV		16,65		16,650		
	VV		2,7		2,700		
	VV		1,95		1,950		
	VV		15,5		15,500		
	VV		2,75		2,750		
	VV		2,65		2,650		
	VV		3,74		3,740		
	VV		Súčt		45,940		
45	K	763161510.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. do 500 mm, 1x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	15,000	30,00	450,00
	VV		"obloženie stĺpov				
	VV		3*5		15,000		
	VV		Súčt		15,000		
46	M	590110002500.S	Doska sadrokartónová protipožiarna DF, hr. 12,5 mm	m2	7,650	4,00	30,60
47	K	763161525.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 2x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	6,000	35,00	210,00
	VV		3*2		6,000		
	VV		Súčt		6,000		
48	M	590110002500.S	Doska sadrokartónová protipožiarna DF, hr. 12,5 mm	m2	6,120	4,00	24,48
49	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	3,070	60,00	184,20
D 764 Konštrukcie klampiarske							3 096,65
50	K	764 K1	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	27,400	18,00	493,20
51	K	764 D2	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	51,800	36,00	1 864,80
52	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	4,000	30,00	120,00
53	K	764 D1	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, štvorcové s dĺžkou strany 120 mm	m	18,300	33,00	603,90
54	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,295	50,00	14,75
D 766 Konštrukcie stolárske							10 383,05
55	K	01	D+M dvere vchodové plastové, rozmer otvoru (šírka x výška) 1000x2250 mm, 7- komorový profil, s výplňou tepelnoizolačného trojskla, vrátane D+M zárubne, bližšie viď výpis otvorov	kpl	2,000	2 013,00	4 026,00
56	K	02	D+M Okno (šírka x výška) 1200x 1500 mm dvojkrídlové plastové 7- komorový profil, bližšie viď výpis	kpl	3,000	443,00	1 329,00
57	K	03	D+M Okno (šírka x výška) 750 x 750 mm, 7- komorový profil, bližšie viď výpis	kpl	3,000	210,00	630,00
58	K	04	D+M dvere vchodové hliníkové, s požiarnou odolnosťou EW 30 D3-C, rozmer otvoru (šírka x výška) 1000x2250 mm, bez zasklenia, vrátane D+M zárubne, bližšie viď výpis otvorov	kpl	1,000	2 548,00	2 548,00
59	K	D1	D+M Interiérové dvere, rozmer otvoru (šírka x výška) 1000x2020 mm, vrátane D+M oceľovej zárubne, presné špecifik. viď výpis	kpl	1,000	350,00	350,00
60	K	D2	D+M Interiérové dvere, rozmer otvoru (šírka x výška) 900x2020 mm, vrátane D+M oceľovej zárubne, presné špecifik. viď výpis	kpl	1,000	350,00	350,00
61	K	D3	D+M Interiérové dvere, rozmer otvoru (šírka x výška) 800x2020 mm, vrátane D+M oceľovej zárubne, presné špecifik. viď výpis	kpl	3,000	350,00	1 050,00
62	K	M	D+M Sklápacie madlo do kúpelne pre invalidov	kpl	1,000	100,00	100,00
63	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	25,00	0,05
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							48 811,96
64	K	767137512.S	Obloženie plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	187,772	12,00	2 253,26
	VV		11,5*4,813		55,350		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		19,8*4,813		95,297		
	VV		6,75*5,5		37,125		
	VV		Súčet		187,772		
65	M	138310001900	Plech trapézový LTP 20/LVP 20 Classic lesklý 25μ, š.=1020 mm, hr. 0,7 mm, LINDAB	m2	197,161	29,00	5 717,67
	P		Poznámka k položke: Cena na vyžiadanie. 187,772*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva				
	VV				197,161		
66	K	767392112.S	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	249,800	9,00	2 248,20
67	M	138310001300	Plech trapézový TN-50, kš 1020 mm Classic lesklý hr. 0,6 mm	m2	267,286	22,00	5 880,29
	VV		249,8*1,07 'Prepočítané koeficientom množstva		267,286		
68	K	767397101 R	Montáž strešných sendvičových panelov na OK vrátane dodávky a montáže potrebného kotviaceho materiálu, lemovacích prvkov, hrúbky do 80 mm	m2	93,366	35,00	3 267,81
	VV		(11,7*7,6)*1,05		93,366		
	VV		Súčet		93,366		
69	M	553260001800R	Panel sendvičový KINGSPAN RW KS 1000 PU-R strešný BTH-PU-R oceľový plášť, hr. jadra 160 mm	m2	93,366	70,00	6 535,62
	P		Poznámka k položke: Určenie: - pre vonkajšie steny chladiarenských objektov - pre priečky v chladiarenských objektoch - pre podhlady stropov chladiarenských objektov. Použitie: - obchodné a priemyselné objekty - kancelárske a administratívne objekty - objekty pre chov zvierat - poľnohospodárske objekty - sociálne objekty a objekty pre služby. Jadro: pevná polyuretánová pena - hustota 40 kg/m3. Dĺžka panelov: 2,5-18m.				
70	K	767411111.R	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi na OK, vrátane dodávky a montáže potrebného kotviaceho materiálu, lemovacích prvkov, hrúbky do 100 mm	m2	52,221	33,00	1 723,29
	VV		10,85*4,813		52,221		
	VV		Súčet		52,221		
71	M	553250000900.R	Panel sendvičový KINGSPAN RF C KS1000 s jadrom z minerálnej vlny stenový so skrytým spojom oceľový plášť, hr. jadra 100 mm	m2	52,221	60,00	3 133,26
72	K	767411112.R	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi na OK, vrátane dodávky a montáže potrebného kotviaceho materiálu, lemovacích prvkov, hrúbky nad 100 do 150 mm	m2	70,720	33,00	2 333,76
	VV		6,8*5,2*2		70,720		
	VV		Súčet		70,720		
73	M	553250001300.R	Panel sendvičový KINGSPAN RF C KS1000 s jadrom z minerálnej vlny stenový so skrytým spojom oceľový plášť, hr. jadra 150 mm	m2	70,720	69,00	4 879,68
74	K	767411113.R	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi na OK, vrátane dodávky a montáže potrebného kotviaceho materiálu, lemovacích prvkov, hrúbky nad 150	m2	96,822	33,00	3 195,13
	VV		7,1*3,8		26,980		
	VV		-1,2*1,5		-1,800		
	VV		Medzisúčet		25,180		
	VV		8,1*3,8		30,780		
	VV		-1,2*1,5*2		-3,600		
	VV		-1,0*2,25*2		-4,500		
	VV		Medzisúčet		22,680		
	VV		8,1*3,2		25,920		
	VV		-0,75*0,75*3		-1,688		
	VV		Medzisúčet		24,232		
	VV		7,1*3,8		26,980		
	VV		-1*2,25		-2,250		
	VV		Medzisúčet		24,730		
	VV		Súčet		96,822		
75	M	553250001400.S	Panel sendvičový KINGSPAN RF C KS1000 s jadrom z minerálnej vlny stenový so skrytým spojom oceľový plášť, hr. jadra 200 mm	m2	96,822	75,00	7 261,65
76	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	10,924	35,00	382,34
	D	771	Podlahy z dlaždíc				2 111,29
77	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného vef. 300 x 300 mm	m2	45,940	33,00	1 516,02
	VV		"legenda miestnosti				
	VV		16,65		16,650		
	VV		2,7		2,700		
	VV		1,95		1,950		
	VV		15,5		15,500		
	VV		2,75		2,750		
	VV		2,65		2,650		
	VV		3,74		3,740		
	VV		Súčet		45,940		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	47,778	12,00	573,34
	VV		45,94*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		47,778		
79	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,997	22,00	21,93
	D	781	Obklady				1 123,20
80	K	781441020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x300 mm	m2	22,665	35,00	793,28
81	M	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxv 300x300 mm, viacfarebné	m2	24,930	12,00	299,16
	VV		23,9711538461538*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		24,930		
82	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,398	22,00	30,76
	D	784	Maľby				1 010,45
83	K	784426110.S	Maľby silikátové ručne nanášané, dvojnásobné základné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	183,719	5,50	1 010,45
	VV		"1.01				
	VV		(3,65*2+4,9*2)*2,7		46,170		
	VV		-1,2*1,5*2		-3,600		
	VV		-1*2,25		-2,250		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		-0,7*1,97		-1,379		
	VV		Medzisúččet		37,365		
	VV		"1.02				
	VV		1,7*2*2,7		9,180		
	VV		1,7*2*2,7		9,180		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		Medzisúččet		16,784		
	VV		"1.03				
	VV		1,3*2,7*2		7,020		
	VV		1,7*2,7*2		9,180		
	VV		-0,7*1,97		-1,379		
	VV		-0,75*0,75		-0,563		
	VV		-1*1,5		-1,500		
	VV		Medzisúččet		12,758		
	VV		"1.05				
	VV		1,25*2*2,7		6,750		
	VV		2,3*2*2,7		12,420		
	VV		-0,7*1,97		-1,379		
	VV		-1,25*2,7		-3,375		
	VV		-1,2*2,7		-3,240		
	VV		-0,75*0,75		-0,563		
	VV		Medzisúččet		10,613		
	VV		"1.06				
	VV		1,15*2*2,7		6,210		
	VV		2,3*2*2,7		12,420		
	VV		-0,7*(1,97-1,8)		-0,119		
	VV		-1,15*2,7		-3,105		
	VV		-1,2*2,7		-3,240		
	VV		-0,75*0,75		-0,563		
	VV		Medzisúččet		11,603		
	VV		"1.07				
	VV		2,2*2*2,7		11,880		
	VV		1,7*2*2,7		9,180		
	VV		-0,9*1,97		-1,773		
	VV		-1,5*1,5		-2,250		
	VV		-1,5*1,7		-2,550		
	VV		Medzisúččet		14,487		
	VV		"1.04				
	VV		3,85*2,7*2		20,790		
	VV		4,15*2,7*2		22,410		
	VV		-0,7*1,97*2		-2,758		
	VV		-0,9*1,97		-1,773		
	VV		-1*2,25*2		-4,500		
	VV		Medzisúččet		34,169		
	VV		"stropy				
	VV		16,65		16,650		
	VV		2,7		2,700		
	VV		1,95		1,950		
	VV		15,5		15,500		
	VV		2,75		2,750		
	VV		2,65		2,650		
	VV		3,74		3,740		
	VV		Medzisúččet		45,940		
	VV		Súččet		183,719		
	D	M	Práce a dodávky M				72 339,43
	D	43-M	Montáž oceľových konštrukcií				72 339,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84	K	430862005.R	Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 5 000 kg vrátane dodávky a montáže všetkého potrebného kotvenia, chemických kotiev, zvarov, skrutiek, matíc a ostatného drobného materiálu	kg	18 941,919	1,00	18 941,92
	VV		"vid' statika				
	VV		"výpis materiálou uloženia vodorovných nosníkov				
	VV		2070,323				
	VV		"výpis materiálu väzníc		2 070,323		
	VV		4875,78				
	VV		"výpis materiálu uloženia stĺpov		4 875,780		
	VV		973,199				
	VV		"výpis materiálu rámov		973,199		
	VV		8016,994				
	VV		"výpis materiálu stuženia a oplechovania		8 016,994		
	VV		4794,661				
	VV		Medzisúččet		4 794,661		
	VV		"-krytina trapéz		20 730,957		
	VV		-1416,366				
	VV		"-stena trapéz plech		-1 416,366		
	VV		-1047,816				
	VV		"hmotnosť spojov a zvarov		-1 047,816		
	VV		621				
	VV		"39c		621,000		
	VV		54,144				
	VV		Súččet		54,144		
					18 941,919		
85	M	553850000100.R	Prvky pre oceľovú nosnú konštrukciu, vrátane povrchovej úpravy - stĺpy, väzníky,...	t	18,942	1 700,00	32 201,40
	VV		18941,919*0,001 "Prepočítané koeficientom množstva		18,942		
86	K	430865165.R	Výroba segmentov pre ťažké zložené - dynamicky nenamáhané dlhé oceľ. konštrukcie a prvky	kg	18 941,919	1,10	20 836,11
87	K	998943294.R	Doprava OK na miesto staveniska a presuny po stavenisku	%	720,000	0,50	360,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

SO-01 - Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vestavkom

Časť:

SO 01.3 - ZTI - Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vestavkom

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Projektant:

Spracovateľ:

Prima projekt - SK

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.04.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36014559

IČ DPH:

SK2020468332

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 053,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	10 053,01	20,00%	2 010,60

Cena s DPH

v EUR

12 063,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SESTAV

J.L. Bellu 3

IČO: 3601

SK2020468332

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

SO-01 - Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vstavkom

Časť:

SO 01.3 - ZTI - Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vstavkom

Miesto:

Dátum: 18.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: Prima projekt - SK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	10 053,01
1 - Zemné práce	3 362,18
2 - Zakladanie	1 438,75
4 - Vodorovné konštrukcie	381,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	103,68
	1 438,60
PSV - Práce a dodávky PSV	6 690,83
713 - Izolácie tepelné	235,20
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 272,25
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 690,39
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	158,10
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	3 334,89

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

SO-01 - Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vstavkom

Časť:

SO 01.3 - ZTI - Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vstavkom

Miesto:

Dátum: 18.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: Prima projekt - SK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 053,01

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 362,18

D 1

Zemné práce

1 438,75

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	23,100	16,00	369,60
2	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	25,920	14,00	362,88
3	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	25,920	1,00	25,92
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,640	3,50	30,24
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	172,800	0,50	86,40
6	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	8,640	5,00	43,20
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,640	1,00	8,64
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	13,830	5,00	69,15
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	17,280	8,00	138,24
10	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,480	11,00	71,28
11	M	583310002900	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	11,660	20,00	233,20

D 2

Zakladanie

381,15

12	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	3,465	110,00	381,15
	vv		23,1*0,15		3,465		381,15
	vv		Súčet		3,465		

D 4

Vodorovné konštrukcie

103,68

13	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,160	48,00	103,68
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 438,60

14	K	974083104.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 150 do 200 mm	m	80,500	15,00	1 207,50
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,757	10,20	68,92
	vv		5,198*1,3		6,757		
	vv		Súčet		6,757		
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	202,722	0,30	60,82
	vv		*nove mesto nad vahom 40 km				
	vv		5,198*39		202,722		
	vv		Súčet		202,722		
17	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,757	15,00	101,36

D PSV

Práce a dodávky PSV

6 690,83

D 713

Izolácie tepelné

235,20

18	K	713482305	Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	30,000	1,60	48,00
19	M	azf1593	Tubolit DG 22 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	15,000	1,50	22,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	azf1595	Tubolit DG 28 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	5,000	1,80	9,00
21	M	azf1597	Tubolit DG 35 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	10,000	2,20	22,00
22	K	713482308	Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. od 13 mm, vnút.priemer do - 76 mm	m	30,000	1,70	51,00
23	M	2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	15,000	2,10	31,50
24	M	2837741555	Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	5,000	2,50	12,50
25	M	azf1627	Tubolit DG 35 x 25 izolácia-trubica AZ FLE x Armacell	m	10,000	3,50	35,00
26	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,315	1,60	3,70

D 721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 272,25

27	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	10,000	16,00	160,00
28	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	16,000	18,00	288,00
29	K	721172109.S	Potrubie z HT odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	12,000	16,50	198,00
30	K	721172393.S	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	2,000	10,00	20,00
31	M	HL810	Vetracia sada DN110	ks	2,000	30,00	60,00
32	K	721173203.S	Potrubie z HT odpadné pripájacie D 32 mm	m	4,000	10,00	40,00
33	K	721173205.S	Potrubie z HT odpadné pripájacie D 50 mm	m	10,000	11,00	110,00
34	K	721173208.S	Potrubie z HT odpadné pripájacie D 110 mm	m	3,000	14,00	42,00
35	K	721175015.S	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	1,000	7,00	7,00
36	M	HL21	Lievik DN32 so zápachovým uzáverom	ks	1,000	15,00	15,00
37	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	7,000	8,00	56,00
38	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	2,000	10,00	20,00
39	K	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	6,000	30,00	180,00
40	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	55,000	1,00	55,00
41	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	12,500	1,70	21,25

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 690,39

42	K	230180010.S	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP Dxt 32x2.9 mm	m	10,000	3,50	35,00
43	M	VP503033W	HDPE voda SDR11 32x3,0x100 m	m	10,000	3,00	30,00
44	K	230180066.S	Montáž rúrových dielov PE, PP DN 32	ks	1,000	10,00	10,00
45	M	FF485862W	PET Prechod PE-mosadz pre elektrotvarovky, vonkajší závit D32-1"	ks	1,000	25,00	25,00
46	K	722171152.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	30,000	16,20	486,00
47	K	722171153.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm	m	10,000	19,40	194,00
48	K	722171154.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 32 mm	m	20,000	22,00	440,00
49	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	9,000	5,00	45,00
50	M	14563591001	Nást. koleno s vnútorným závitom 20-Rp1/2 krátke	ks	9,000	7,00	63,00
51	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	2,000	5,00	10,00
52	M	14563591001	Nást. koleno s vnútorným závitom 20-Rp1/2 krátke	ks	4,000	7,50	30,00
53	M	11055361008	Držiak 75/150, pre nstenky	ks	2,000	1,50	3,00
54	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	1,000	5,00	5,00
55	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	1,000	6,50	6,50
56	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	3,000	6,00	18,00
57	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	3,000	10,00	30,00
58	K	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	1,000	6,00	6,00
59	M	551210021500	Ventil poistný, 1/2"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	1,000	15,00	15,00
60	K	722221305.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1/2	ks	1,000	6,00	6,00
61	M	551190000800.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1/2", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	7,00	7,00
62	K	722221315.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1	ks	1,000	6,00	6,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	10,00	10,00
64	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	60,000	1,00	60,00
65	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	60,000	1,00	60,00
66	K	SMM	spotrebný mos. materiál (kolená, vusky, redukcie, prechody, t-kusy)	sub	3,000	20,00	60,00
67	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,605	1,80	29,89

D 724

Zdravotechnika - strojné vybavenie

158,10

68	K	724312105.S	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 8 l	ks	1,000	30,00	30,00
69	M	7307700	Refix DD 8, biela, Flow-through, expanzná nádoba valve, 10 bar	ks	1,000	75,00	75,00
70	M	9116799	Flowjet 3/4"	ks	1,000	35,00	35,00
71	M	9200140.2	KS 8-33, konzola s páskou	ks	1,000	15,00	15,00
72	K	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	1,550	2,00	3,10

D 725

Zdravotechnika - zariad. predmety

3 334,89

73	K	725119721	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	2,000	50,00	100,00
74	M	111.300.00.5	Duofix pre WC s nádržkou Sigma (UP320), GEBERIT	ks	2,000	180,00	360,00
75	M	111.815.00.1	Súprava stenových kotiev Geberit Duofix pre samostatnú inštaláciu (2 ks)	ks	2,000	18,00	36,00
76	M	156.050.00.1	Súprava akustickej izolácie Geberit pre závesné WC	ks	2,000	3,00	6,00
77	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	2,000	35,00	70,00
78	M	H82039600000001	Klozet záv. ZETA biela, vxšxl 350x355x520 mm	ks	2,000	80,00	160,00
79	K	725129225.S	Montáž pisoára so zadným vtokom a automatickým splachovaním a napájacím zdrojom	ks	1,000	50,00	50,00
80	M	552360000300.S	Pisoár keramický s integrovaným automatickým splachovačom a napájacím zdrojom	ks	1,000	330,00	330,00
81	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov	súb.	4,000	15,00	60,00
82	M	H8932710000637	Sedátko s pokr. ZETA biela, vxšxl 40x370x440 mm	ks	2,000	18,00	36,00
83	M	115.770.11.5	Ovládacie tlačidlo Sigma01 biela, GEBERIT	ks	2,000	40,00	80,00
84	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	25,00	100,00
85	M	H8103910001041	Umyvadlo ZETA-55 biela, vxšxl 205x550x440 mm	ks	4,000	35,00	140,00
86	K	725245271.S	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 900x900 mm	ks	2,000	90,00	180,00
87	M	H2513820006681	Sprchový kout LYRA PLUS 90 biela, vxšxl 1900x880x880 mm	ks	2,000	300,00	600,00
88	M	XBK0790000	Pacifik štvorc. sprch. vanička 90x90x5	ks	2,000	200,00	400,00
89	M	A49CR	Sifón vaničkový, chróm	ks	2,000	12,00	24,00
90	K	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	9,000	4,00	36,00
91	M	5511874580	Gulový rohový ventil, 1/2" x 3/8", s filtrom, bez matky, chrómovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	9,000	5,50	49,50
92	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	15,00	60,00
93	M	H3112710040011	Umyv stoj bat LYRA, vxšxl 50x200x280 mm	ks	4,000	40,00	160,00
94	K	725849203.S	Montáž batérie sprchovej nástennej automatickej	ks	2,000	25,00	50,00
95	M	H3352770040001	Sprch nást bat LYRA - stlp s ručnou a hlavovou sprchou, vxšxl 150x450x950 mm	ks	2,000	70,00	140,00
96	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	4,000	5,00	20,00
97	M	A41	Sifón umývadlový DN40 s nerezovou mriežkou DN40, ALCAPLAST	ks	4,000	5,50	22,00
98	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	32,695	2,00	65,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

SO-01 - Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vestavkom

Časť:

SO 01.4 - UK - Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vestavkom

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Projektant:

Spracovateľ:

Prima projekt SK

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.04.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36014559

IČ DPH:

SK2020468332

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 513,29

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

13 513,29

20,00%

2 702,66

Cena s DPH

v EUR

16 215,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SESTAV
J.L. Belu 34/809,
IČO:36014559 IČD:
342145468332

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

SO-01 - Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vstavkom

Časť:

SO 01.4 - UK - Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vstavkom

Miesto:

Dátum: 18.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: Prima projekt SK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	13 513,29
PSV - Práce a dodávky PSV	
	13 333,29
713 - Izolácie tepelné	183,29
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	10 575,00
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	115,00
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	951,66
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	407,49
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	1 100,85
ost - Ostatné	180,00

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

SO-01 - Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vstavkom

Časť:

SO 01.4 - UK - Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vstavkom

Miesto:

Dátum: 18.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: Prima projekt SK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 513,29

D PSV

Práce a dodávky PSV

13 333,29

D 713

Izolácie tepelné

183,29

1	K	713482305	Montáž trubic TUBOLIT DG hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	24,000	1,60	38,40
2	M	azf1591	Tubolit DG 18 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	24,000	1,00	24,00
3	K	713482308	Montáž trubic TUBOLIT DG hr. od 13 mm, vnút.priemer do - 76 mm	m	30,000	1,70	51,00
4	M	2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	20,000	2,10	42,00
5	M	2837741555	Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	10,000	2,50	25,00
6	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,804	1,60	2,89

D 731

Ústredné kúrenie - kotolne

10 575,00

7	K	769046000.S	Montáž tepelného čerpadla výkon 8-10 kW	ks	1,000	500,00	500,00
8	M	Z015348	Vitocal 222-S, typ AWBT-M-E-AC 221.C08	ks	1,000	8 800,00	8 800,00
9	M	ZK04097	výhrevný pás pre vaňu kondenzátu 1,2m	ks	1,000	280,00	280,00
10	M	Z008341	Vitotrol 200-A	ks	1,000	420,00	420,00
11	M	7179164	termostat protimrazovej ochrany	ks	1,000	100,00	100,00
12	M	7438702	ponorný snímač teploty NTC 10k Ohm	ks	1,000	30,00	30,00
13	M	7819693	nerezové ponorné púzdro R1/2", 200mm	ks	1,000	25,00	25,00
14	M	7452646	snímač vlhkosti 230V	ks	1,000	40,00	40,00
15	M	1400442	HERZ Ventil prepúšťací rohový DN 20	ks	1,000	20,00	20,00
16	K	769060540	Montáž dvojice medeneho potrubia predizolovaného 10-16 (3/8"x5/8")	m	12,500	18,00	225,00
17	M	ZK00290	inštal. sada pre mont. na podlahu 6/12	ks	1,000	120,00	120,00
18	K	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,150	100,00	15,00

D 732

Ústredné kúrenie - strojovne

115,00

19	K	732331866.S	Montáž expanznej nádoby s vakom objem 50 l	ks	1,000	25,00	25,00
20	M	8209315	Reflex N 50, šedá, expanzná nádoba, 4 bar / 1,5 bar	ks	1,000	90,00	90,00

D 733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

951,66

21	K	733166120	Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 16x2 mm	m	24,000	15,00	360,00
22	K	733166122	Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 20x2 mm	m	20,000	16,20	324,00
23	K	733166124	Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	10,000	19,50	195,00
24	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	54,000	1,00	54,00
25	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	9,330	2,00	18,66

D 734

Ústredné kúrenie, armatúry.

407,49

26	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	5,000	6,50	32,50
27	M	504/25	Ventil spätný 1" Novaservis JY504/25 s kovovou vložkou	ks	1,000	10,00	10,00
28	M	KFP3	Guľový plnoprietokový kohút, páka MM 1"	ks	3,000	9,00	27,00
29	M	ZK04656.1	odkaloč Vitotrap s izoláciou 1"	ks	1,000		0,00
30	K	734223230.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	6,000	3,00	18,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	1923059	HERZ Hlavica termostatická "Design" závit M 28 x 1,5, s hmatom odčítateľnou stupnicou nastavenia, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30 °C	ks	2,000	21,00	42,00
32	K	734229142.S	Montáž ventilu jednorúrkovej horizontálnej sústavy so zmesovačom dvojbodové pripojenie	ks	6,000	10,00	60,00
33	M	1778461	HERZ Ventil VUA-50 DN 15, štvorcečný termostatický, rohový, pre 2-rúrové sústavy, prednastaviteľný termostatický zvršok, pripojenie na VT ponornou rúrou 290 mm x 11mm, závit pre termostatickú hlavicu M 30 x 1,5	ks	2,000	30,00	60,00
34	M	1376684	HERZ Set VK Picollo "H", Rp 1/2"xG 3/4", rohový, na pripojenie vykur. telesa s intergovaným termostatickým zvrškom (ventil-kompakt), obsahuje rohový pripájací diel HERZ 3000 1 3766 42 a termostatickú hlavicu "H" "Mini Picollo" so závitom M 30x1,5	ks	4,000	20,00	80,00
35	K	734252110.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2	ks	1,000	6,00	6,00
36	M	551210023300.S	Ventil poistný pre kúrenie 1/2", PN 16, mosadz	ks	1,000	10,00	10,00
37	K	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	2,000	12,00	24,00
38	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	3,995	2,00	7,99
39	K	M008	mosadzný materiál - vsuvky, redukcie, kolena, t-kusy	sub	1,000	30,00	30,00
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							1 100,85
40	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	132,000	1,00	132,00
41	K	735153300	Priplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies U. S. Steel Košice s príplatkom 8 %	ks	132,000	0,50	66,00
42	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	30,00	30,00
43	M	V002260040090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x400, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	102,00	102,00
44	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	30,00	90,00
45	M	V002260080090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	3,000	140,00	420,00
46	K	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	2,000	3,00	6,00
47	K	735158120.3	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice trojradového	ks	6,000	4,00	24,00
48	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	4,000	3,00	12,00
49	K	735162140.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1500 mm	ks	2,000	30,00	60,00
50	M	484520001900.S	Teleso vykurovacie rebríkové oceľové, lxvxh/ 450x1335 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné	ks	2,000	66,00	132,00
51	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,740	2,50	26,85
D ost Ostatné							180,00
52	K	K003	UDP kotone viessmann	sub	1,000	100,00	100,00
53	K	K004	napustenie a odvzdušnenie systému upravenou vodou	sub	1,000	50,00	50,00
54	K	K005	vykurovacia skúška	sub	1,000	30,00	30,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

SO-01 - Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vestavkom

Časť:

SO-01.5 - Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vestavkom - elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Projektant:

Spracovateľ:

Jozef Hlobík

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.04.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36014559

IČ DPH:

SK2020468332

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 580,96

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

6 580,96

20,00%

1 316,19

Cena s DPH

v EUR

7 897,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SESTAV
J.L. Bellu 34/800
IČO: 36014559
DI: 421-42-44

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

SO-01 - Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vstavkom

Časť:

SO-01.5 - Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vstavkom - elektroinštalácia

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Dátum:

18.04.2023

Projektant:

Spracovateľ:

Jozef Hlobík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M	6 580,96
21-M - Elektromontáže	6 580,96
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	6 544,96
	36,00

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

SO-01 - Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vstavkom

Časť:

SO-01.5 - Prístrešok pre skladovanie s administratívnym vstavkom - elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 18.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: Jozef Hlobík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 580,96

D M

Práce a dodávky M

6 580,96

D 21-M

Elektromontáže

6 544,96

1	K	210010306.S	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien, bez zapojenia	ks	18,000	1,50	27,00
2	M	754002	VALENA LIFE RÁMIK DVOJNÁSOBNÝ BIELY	ks	5,000	2,10	10,50
3	M	754001	VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY	ks	23,000	1,00	23,00
4	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	10,000	5,00	50,00
5	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	6,000	6,00	36,00
6	M	754192	VALENA LIFE KRABICA NA POVRCH DVOJNÁSOBNÁ BIELA	ks	4,000	7,50	30,00
7	M	754191	VALENA LIFE KRABICA NA POVRCH 1P BIELA	ks	8,000	3,90	31,20
8	M	752106	VALENA LIFE STRIEDAVÝ PREPÍNAČ Č.6 BIELY	ks	6,000	4,50	27,00
9	K	210110005.S	Krížový prepínač - radenie 7, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	7,30	7,30
10	M	752107	VALENA LIFE KRÍŽOVÝ PREPÍNAČ Č.7 BIELY	ks	1,000	6,90	6,90
11	K	210111004.S	Zásuvka vstavaná 230 V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 3P	ks	18,000	6,00	108,00
12	M	Y7-113685	Rozvodnica, NA omietku, biele dvere, N/PE svorky, 2 rady, 48 modulov, BF-O-2/48-C	kus	1,000	210,00	210,00
13	M	E00080224	Krabica sadrokartónová 2.násobná KUP 68 LP/2 SK	KS	2,000	1,10	2,20
14	M	E00079069	Krabica sadrokartónová 1.násobná KUP 68 LP SK	KS	14,000	0,65	9,10
15	M	753180	VALENA LIFE ZÁSUVKA 2P+T S DETSKOU OCHRANOU BIELA	ks	18,000	3,90	70,20
16	K	210130108.S	Stýkač štvorpólový na DIN lištu do 63 A	ks	1,000	12,00	12,00
17	M	Y7-248858	Inšalačný stýkač, Uc=230V AC, In=63A, 3zap. 1vyp. kont., Z-SCH230/63-31	kus	1,000	98,00	98,00
18	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvážačoch. vrátane zapojenia do 6 mm ²	ks	45,000	0,70	31,50
19	K	210190004.S	Montáž oceleplechovej rozvodnice BP-F-600/20/3 s osadením, a zapojením	ks	1,000	130,00	130,00
20	M	Y7-271060	Prepojovacia lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm ² , Z-GV-10/3P-3TE	kus	1,000	44,00	44,00
21	M	Y7-286521	Istič PL6, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A, PL6-B16/1	kus	6,000	3,50	21,00
22	M	Y7-286519	Istič PL6, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A, PL6-B10/1	kus	3,000	3,50	10,50
23	M	Y7-286589	Istič PL6, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=16A, PL6-B16/3	kus	2,000	12,00	24,00
24	M	406466	VYPÍNAČ DX3 IS 3P 40A	ks	1,000	23,00	23,00
25	M	Y7-286508	Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=40A, PF6-40/4/003	kus	2,000	37,00	74,00
26	K	210193083.S	Domova rozvodnica do 56 M povrchová montáž IP 40	ks	1,000	40,00	40,00
27	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov	m	30,000	1,10	33,00
28	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	28,500	2,50	71,25
29	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	100,000	3,50	350,00
30	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s prílohou	ks	100,000	0,60	60,00
31	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	20,000	3,50	70,00
32	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	20,000	0,80	16,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	2,000	4,50	9,00
34	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	2,000	1,70	3,40
35	K	210220403.S	Podpery vedenia ECu 57F25 na plechové strechy PV23 , PV24	ks	120,000	0,50	60,00
36	M	354410043200.S	Podpera vedenia CU na plechové strechy označenie PV 23 CU	ks	120,000	5,90	708,00
37	M	354410067000.S	Tesniaci set	ks	120,000	1,50	180,00
38	K	210220450.S	Ochranný uholník ECu 57F25 OU	ks	2,000	9,60	19,20
39	M	354410059200.S	Uholník ochranný CU označenie OU 1,7 m CU	ks	2,000	49,00	98,00
40	K	210220456.S	Držiak ochranného uholníka ECu 57F25 univerzálny DOU	ks	4,000	0,50	2,00
41	M	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	4,000	0,30	1,20
42	M	354410059700.S	Držiak CU ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DOU vr. 1 CU	ks	4,000	7,40	29,60
43	M	354410060100.S	Držiak CU ochranného uholníka univerzálny s klincom označenie DOU kl. 1 CU	ks	4,000	3,00	12,00
44	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	142,857	4,80	685,71
45	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	20,000	8,00	160,00
46	K	210222031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	1,000	16,00	16,00
47	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	4,60	4,60
48	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	9,60	9,60
49	K	210800626.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 2,5	m	40,000	1,00	40,00
50	M	044671	CYA 2,5 H07V-K zeleno-žltý	BM	40,000	0,40	16,00
51	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	10,000	1,00	10,00
52	M	044691	CYA 6 H07V-K zeleno-žltý	BM	10,000	0,90	9,00
53	K	PM	Podružný materiál	%	200,000	0,50	100,00
VV 333,333333333333*0,03 "Prepočítané koeficientom množstva					10,000		
VV Súčet					10,000		
54	K	PM-1	Podružný materiál ku svietidlám	%	75,000	0,30	22,50
VV 684,333333333333*0,03 "Prepočítané koeficientom množstva					20,530		
VV Súčet					20,530		
55	K	210800148.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x4	m	200,000	1,00	200,00
56	M	341110000900.S	Kábel medený CYKY 3x4 mm2	m	200,000	1,90	380,00
57	M	4300000659	Drôt uzemňovací FeZn pr. 10 mm (10kg / bal = 16,1bm)	kg	10,000	2,00	20,00
58	M	752101	VALENA LIFE SPÍNAČ Č.1 BIELY	ks	10,000	4,00	40,00
59	K	210201911.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	9,000	18,00	162,00
60	K	210201935.S	Montáž svetidla exteriérového na strop do 1,5 kg	ks	18,000	20,00	360,00
61	M	SIN000011888	Svietidlo LED prisadené VARSO-L 26447 24W 2280lm 4000K 230V IP54	ks	9,000	29,00	261,00
62	M	SPR000002186	Svietidlo prachotesné ATLAS 4489 pre 2x LED trubicu 1200mm G13 T8 230V IP65	ks	18,000	27,00	486,00
63	M	1SFA611821R10 24	Plastová skrinka, bezpečnostné stop tlačítko	ks	1,000	60,00	60,00
64	K	210800119.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	40,000	0,80	32,00
65	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	200,000	1,00	200,00
66	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	50,000	1,00	50,00
67	M	145034	CYKY-J 3x 2,5 kruh 50m	BM	50,000	1,10	55,00
68	K	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	7,000	1,20	8,40
69	M	KPE000001333	Kábel pevný 1-CXKH-V-J 5x1,5 FE180/P90-R B2cas1d0a1 s funkčnou odolnosťou hnedý	m	15,000	6,90	103,50
70	M	KPE000000131	Kábel pevný CYKY-J 5x4 pvc čierny	m	7,000	2,80	19,60
71	M	KPE000000110	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5 pvc čierny	m	200,000	0,65	130,00
72	M	KPE000000106	Kábel pevný CYKY-J 5x1,5 pvc čierny	m	25,000	1,00	25,00
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							36,00
73	K	220260041.S	Krabica KO 68 na povrchu, upev.na vopred pripravené body vrátane zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	12,000	3,00	36,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

SO-02 - Prístrešok pre skladovanie

Časť:

SO-02.1. SO-02.2 - ASR + Statika Prístrešok pre skladovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kotris

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.04.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36014559

IČ DPH:

SK2020468332

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

14 277,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	14 277,79	20,00%	2 855,56

Cena s DPH

v EUR

17 133,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SESTAV
I.L. Belu 34/P
IČO: 36014559
IČ DPH: SK2020468332

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

SO-02 - Prístrešok pre skladovanie

Časť:

SO-02.1. SO-02.2 - ASR + Statika Prístrešok pre skladovanie

Miesto:

Dátum: 18.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: Ing. Kotris

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 277,79

HSV - Práce a dodávky HSV

6 773,79

2 - Zakladanie

3 280,28

4 - Vodorovné konštrukcie

977,52

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 111,74

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

80,59

99 - Presun hmôt HSV

323,66

PSV - Práce a dodávky PSV

5 517,79

764 - Konštrukcie klampiarske

470,12

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 647,67

783 - Nátery

1 400,00

M - Práce a dodávky M

1 986,21

43-M - Montáž ocelových konštrukcií

1 986,21

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

SO-02 - Prístrešok pre skladovanie

Časť:

SO-02.1. SO-02.2 - ASR + Statika Prístrešok pre skladovanie

Miesto:

Dátum: 18.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: Ing. Kotris

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 277,79

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 773,79

D 2

Zakladanie

3 280,28

1	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,980	50,00	49,00
	VV		"vankúš pod pásmi				
	VV		(2,5*0,5*0,1*3)*1,1		0,413		
	VV		(10,3*0,5*0,1)*1,1		0,567		
	VV		Súčet		0,980		
2	K	274271026.S	Murovanie základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	7,000	130,00	910,00
	VV		10*0,2*2		4,000		
	VV		2,5*0,2*3*2		3,000		
	VV		Súčet		7,000		
3	M	595120000200.S	Tvárnica betónová debniaca šírky 200 mm	m2	35,700	17,60	628,32
	VV		7*5,1 'Prepočítané koeficientom množstva		35,700		
4	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	7,343	120,00	881,16
	VV		"základové pásy				
	VV		(2,5*0,5*0,75*3)*1,1		3,094		
	VV		(10,3*0,5*0,75)*1,1		4,249		
	VV		Súčet		7,343		
5	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,043	2 000,00	86,00
	VV		"viď výkres statika				
	VV		0,042897		0,043		
	VV		Súčet		0,043		
6	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,382	1 900,00	725,80
	VV		"viď výkres statika				
	VV		(268,03+114,392)/1000		0,382		
	VV		Súčet		0,382		

D 4

Vodorovné konštrukcie

977,52

7	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	1,630	120,00	195,60
	VV		"veniec na DT tvárnice				
	VV		10*0,2*0,25		0,500		
	VV		2,5*0,2*0,25*3		0,375		
	VV		"veniec tesne pod strechou tvaru trojuholník				
	VV		10*0,2*0,16		0,320		
	VV		2,5*0,420*0,2*3		0,630		
	VV		-(2,5*0,26*0,2)/2*3		-0,195		
	VV		Súčet		1,630		
8	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	20,498	28,00	573,94
	VV		"ŽB veniec na DT tvárniciach				
	VV		10,3*0,3*2		6,180		
	VV		2,7*0,3*2		1,620		
	VV		2,5*0,3*4		3,000		
	VV		Medzisúčet		10,800		
	VV		"ŽB veniec pod strechou				
	VV		10*0,2*2		4,000		
	VV		2,7*0,5*2		2,700		
	VV		2,5*0,5*4		5,000		
	VV		-(2,5*0,26)/2*4		-1,300		
	VV		-(2,7*0,26)/2*2		-0,702		
	VV		Medzisúčet		9,698		
	VV		Súčet		20,498		
9	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	20,498	8,00	163,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,022	2 000,00	44,00
	VV		"viď statika				
	VV		0,02154				
	VV		Súčet		0,022		
					0,022		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 111,74
11	K	613460013.S	Protipožiarna omietka oceľových stĺpov a nosníkov cementová, hr. 20 mm	m2	24,844	85,00	2 111,74
	VV		"protipožiarny náter oceľovej konštrukcie				
	VV		"viď statika				
	VV		*2 IPE 160 5,15 6 ks				
	VV		(0,16*4+0,082*2)*5,15*6		24,844		
	VV		Súčet		24,844		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				80,59
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,150	10,20	21,93
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	83,850	0,30	25,16
	VV		"skládka odpadov Nové Mesto n/V 40km				
	VV		2,15*39		83,850		
	VV		Súčet		83,850		
14	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,100	15,00	31,50
15	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,050	40,00	2,00
D	99		Presun hmôt HSV				323,66
16	K	998021021.S	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál, tvárnic, blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	38,078	8,50	323,66
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 517,79
D	764		Konštrukcie klampiarske				470,12
17	K	764 D2	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	10,000	36,00	360,00
18	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	30,00	30,00
19	K	764 D1	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, štvorcové s dĺžkou strany 120 mm	m	2,200	33,00	72,60
20	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	4,700	1,60	7,52
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				3 647,67
21	K	767397102.R	Montáž strešných sendvičových panelov na OK, vrátane dodávky a montáže potrebného kotviaceho materiálu, lemovacích prvkov, hrúbky nad 80 do 120 mm	m2	31,500	35,00	1 102,50
	VV		(10*3)*1,05		31,500		
	VV		Súčet		31,500		
22	M	553260000200	Panel sendvičový z minerálnej vlny strešný KINGSPAN KS 1000 FF š. 1000 mm, hr. panela 120 mm	m2	31,500	80,00	2 520,00
P			Poznámka k položke: Určenie: - pre strešnú krytinu. Použitie: -obchodné a priemyselné objekty so zvýšenými požiadavkami ohľadovzdornosti - logistické objekty - kancelárske objekty - poľnohospodárske objekty. Jadro: tvrdá minerálna vlna - zdanlivá hustota 110 kg/m3. Dĺžka panelov: 2,5-18m.				
23	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,719	35,00	25,17
D	783		Nátery				1 400,00
24	K	783851213.R	Nátery epoxidové farby bielej omietok stien dvojnásobné MAPEI Elastocolor Pittura	m2	70,000	20,00	1 400,00
	VV		10*2*2		40,000		
	VV		2,5*2*6		30,000		
	VV		Súčet		70,000		
D	M		Práce a dodávky M				1 986,21
D	43-M		Montáž oceľových konštrukcií				1 986,21
25	K	430862005.R	Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 5 000 kg vrátane dodávky a montáže všetkého potrebného kotvenia, chemických kotiev, zvarov, skrutiek, matic a ostatného drobného materiálu	kg	520,099	1,00	520,10
26	M	553850000100.R	Prvky pre oceľovú nosnú konštrukciu, vrátane povrchovej úpravy - stĺpy, väzníky,...	t	0,520	1 700,00	884,00
	VV		520,099*0,001 'Prepočítané koeficientom množstva		0,520		
27	K	430865165.R	Výroba segmentov pre ťažké zložené - dynamicky nenamáhané dlhé oceľ. konštrukcie a prvky	kg	520,099	1,10	572,11

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	998943294.R	Doprava OK na stavenisko a presuny po stavenisku	%	20,000	0,50	10,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

SO-02 - Prístrešok pre skladovanie

Časť:

SO-02.3 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Projektant:

Spracovateľ:

Jozef Hlobík

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.04.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36014559

IČ DPH:

SK2020468332

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

803,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	803,55	20,00%	160,71

Cena s DPH

v EUR

964,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SESTAV
J.L. Bellu 3
IČO: 36014559
IČ DPH: SK2020468332
Sestav s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

SO-02 - Prístrešok pre skladovanie

Časť:

SO-02.3 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 18.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: Jozef Hlobík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

803,55

M - Práce a dodávky M

118,95

21-M - Elektromontáže

118,95

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

SO-02 - Prístrešok pre skladovanie

Časť:

SO-02.3 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 18.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: Jozef Hlobík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							803,55
1	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	18,000	3,50	63,00
2	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	18,000	0,60	10,80
3	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	2,000	4,50	9,00
4	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	2,000	1,70	3,40
5	K	210220403.S	Podpery vedenia ECu 57F25 na plechové strechy PV23, PV24	ks	28,000	0,50	14,00
6	M	354410043200.S	Podpera vedenia CU na plechové strechy označenie PV 23 CU	ks	28,000	5,90	165,20
7	M	354410067000.S	Tesniaci set	ks	28,000	1,50	42,00
8	K	210220450.S	Ochranný uholník ECu 57F25 OU	ks	2,000	9,60	19,20
9	M	354410059200.S	Uholník ochranný CU označenie OU 1,7 m CU	ks	2,000	49,00	98,00
10	K	210220456.S	Držiak ochranného uholníka ECu 57F25 univerzálny DOU	ks	4,000	0,50	2,00
11	M	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	4,000	0,30	1,20
12	M	354410059700.S	Držiak CU ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DOU vr. 1 CU	ks	4,000	7,40	29,60
13	M	354410060100.S	Držiak CU ochranného uholníka univerzálny s klincom označenie DOU kl. 1 CU	ks	4,000	3,00	12,00
14	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	35,000	4,80	168,00
15	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	4,900	8,00	39,20
16	M	4300000659	Drôt uzemňovací FeZn pr. 10 mm (10kg / bal = 16,1bm)	kg	4,000	2,00	8,00
D M Práce a dodávky M							118,95
D 21-M Elektromontáže							118,95
17	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	26,000	1,10	28,60
18	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	24,700	2,50	61,75
19	K	210220022.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 300 mm2 vrátane izolácie spojov	m	26,000	1,10	28,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

SO-03 - Oplotenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kotris

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.04.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36014559

IČ DPH:

SK2020468332

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

30 091,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	30 091,11	20,00%	6 018,22

Cena s DPH

v EUR

36 109,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SEST

J.L. Beľu 34

IČO: 36014559

IČ DPH: SK2020468332

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

SO-03 - Oplotenie

Miesto:

Dátum: 18.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: Ing. Kotris

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

30 091,11

HSV - Práce a dodávky HSV

30 020,98

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

28 953,06

99 - Presun hmôt HSV

1 067,92

PSV - Práce a dodávky PSV

70,13

783 - Nátery

70,13

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

SO-03 - Oplotenie

Miesto:

Dátum: 18.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: Ing. Kotris

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 091,11

D HSV

Práce a dodávky HSV

30 020,98

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

28 953,06

1	K	338131155.S	Osadzovanie stĺpikov plotových železobetónových s drážkami pre železobetónové dosky okrasné výšky 2,75 m so zabetónovaním	ks	84,000	50,00	4 200,00
2	M	592310001600.S	Stĺpik betónový plotový priebežný hladký, pre plot výšky 2500 mm, šxvxl 120x115x3400 mm, sivý	ks	86,000	48,00	4 128,00

VV

85,1485148514851*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva

86,000

3	K	348131143.R	Osadenie dosiek plotových železobetónových prefabrikovaných okrasných do drážok stĺpikov na cementovú maltu pri rozmere dosiek 500x50x2000 mm	m2	395,005	11,00	4 345,06
---	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

VV

35,44*2,5

88,600

VV

1,44*2,5

3,600

VV

0,572*2,5

1,430

VV

1,136*2,5

2,840

VV

61,136*2,5

152,840

VV

16*2,5

40,000

VV

20*2,5

50,000

VV

10*2,5

25,000

VV

1,472*2,5

3,680

VV

7*2,5

17,500

VV

1,028*2,5

2,570

VV

2*2,5

5,000

VV

0,778*2,5

1,945

VV

Súčet

395,005

4	M	592330001400R	Doska betónová plotová rovná obojstranne vzorovaná, lxvxhr 2000x500x50 mm, sivá	ks	415,000	32,00	13 280,00
VV			83*5		415,000		
VV			Súčet		415,000		

5	K	348R	D+M Vstupnej posuvnej samonosnej brány vrátane povrchovej úpravy	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
---	---	------	--	-----	-------	----------	----------

D 99

Presun hmôt HSV

1 067,92

6	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál, tvárnic, blokov výšky do 10 m	t	76,280	14,00	1 067,92
---	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

70,13

D 783

Nátery

70,13

7	K	783101812.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých A oceľovou kefou	m2	4,125	2,00	8,25
VV			"povrchová úprava starej brány				
VV			(1,5*5,5)*0,5		4,125		
VV			Súčet		4,125		
8	K	783125130.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC dvojnásobné - 70µm	m2	4,125	12,00	49,50
9	K	783125730.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	4,125	3,00	12,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

SO-04 - Spevnené plochy

Časť:

SO 04N - Spevnené plochy - nový stav

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kotris

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.04.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36014559

IČ DPH:

SK2020468332

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

50 625,05

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

50 625,05

20,00%

10 125,01

Cena s DPH

v EUR

60 750,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SESTAV
J.L. Belu
IČO: 36014559
IČ DPH: SK2020468332
www.sestav.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

18.04.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

SO-04 - Spevnené plochy

Časť:

SO 04N - Spevnené plochy - nový stav

Miesto:

Dátum:

18.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ:

Ing. Kotris

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

50 625,05

HSV - Práce a dodávky HSV

50 625,05

1 - Zemné práce

109,51

2 - Zakladanie

1 358,04

5 - Komunikácie

46 078,33

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 589,14

99 - Presun hmôt HSV

490,03

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

SO-04 - Spevnené plochy

Časť:

SO 04N - Spevnené plochy - nový stav

Miesto:

Dátum: 18.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: Ing. Kotris

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 625,05

D HSV

Práce a dodávky HSV

50 625,05

D 1

Zemné práce

109,51

1	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,639	8,00	37,11
	vv		"zásyp okolo novovybudovaných obrubníkov, materiál sa použije s vykopávkou				
	vv		(0,50*0,2*42,177)*1,1		4,639		
	vv		Súčet		4,639		
2	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	21,089	1,00	21,09
	vv		"zatrávnenie okolo novovybudovaných obrubníkov				
	vv		0,50*42,177		21,089		
	vv		Súčet		21,089		
3	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,652	14,00	9,13
	vv		21,089*0,0309 "Prepočítané koeficientom množstva		0,652		
4	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	21,089	2,00	42,18

D 2

Zakladanie

1 358,04

5	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	11,809	115,00	1 358,04
	vv		"asfaltový betón na nových pätkách SO -01, pásach SO02				
	vv		38,34*0,28*1,1		11,809		
	vv		Súčet		11,809		

D 5

Komunikácie

46 078,33

6	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	13,211	8,20	108,33
	vv		"novovybudované stavebné plochy				
	vv		12,01*1,1		13,211		
	vv		Súčet		13,211		
7	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	13,211	11,00	145,32
	vv		"novovybudované stavebné plochy				
	vv		12,01*1,1		13,211		
	vv		Súčet		13,211		
8	K	57321110N	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1 kg/m2	m2	2 145,640	0,80	1 716,51
	vv		"postrek asfaltový 1,0kg/m2				
	vv		2145,64		2 145,640		
	vv		Súčet		2 145,640		
9	K	577144271.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 145,640	20,20	43 341,93
	vv		"nová asfaltová vrstva				
	vv		2145,64		2 145,640		
	vv		Súčet		2 145,640		
10	K	57718445N	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 150 mm	m2	13,211	58,00	766,24
	vv		"novovybudované asfaltové plochy				
	vv		12,01*1,1		13,211		
	vv		Súčet		13,211		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 589,14
11	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	42,177	16,00	674,83
	vv		"novovybudované obrubníky ohraničujúce spevnené plochy, materiál sa uvažuje pôvodný 25,5m				
	vv		42,177		42,177		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		Súčet			42,177		
12	M	592170001000	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	18,000	7,50	135,00
P		Poznámka k položke: Spotreba 1 ks/bm.					
VV		17,8217821782178*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva			18,000		
13	K	935114494.R	Vyspravenie vpustí pre odvodňovací betónový žľab univerzálny s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	7,000	80,00	560,00
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,900	10,20	202,98
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	776,100	0,30	232,83
VV		"skládka odpadov Nové Mesto n/V - 40km					
VV		19,9*39			776,100		
VV		Súčet			776,100		
16	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,500	15,00	7,50
17	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	19,400	40,00	776,00
D 99		Presun hmôt HSV					490,03
18	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	326,684	1,50	490,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

SO-04 - Spevnené plochy

Časť:

SO 04B - Spevnené plochy - búranie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kotris

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.04.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36014559

IČ DPH:

SK2020468332

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 987,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 987,72	20,00%	2 397,54

Cena s DPH

v EUR

14 385,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

SESTAV
J.L. Bel...
IČO: 36014559
IČ DPH: SK2020468332
www.sestav.sk

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia zberného dvora v Nemšovej
Objekt: SO-04 - Spevnené plochy
Časť: **SO 04B - Spevnené plochy - búranie**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava

Dátum: 18.04.2023

Projektant:
Spracovateľ: Ing. Kotris

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 987,72

HSV - Práce a dodávky HSV

11 987,72

1 - Zemné práce

5 941,06

2 - Zakladanie

33,63

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 013,02

99 - Presun hmôt HSV

0,01

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

SO-04 - Spevnené plochy

Časť:

SO 04B - Spevnené plochy - búranie

Miesto:

Dátum: 18.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: Ing. Kotris

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 987,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 987,72

D 1

Zemné práce

5 941,06

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	108,900	16,00	1 742,40
	VV		"spevnené plochy pod patkami a pasmi SO-01		47,786		
	VV		45,51*1,05				
	VV		"spevnené plochy SO-01		42,399		
	VV		40,38*1,05				
	VV		"spevnené plochy pod základ. pásom SO-02		7,571		
	VV		10,3*0,7*1,05				
	VV		2,7*0,7*3*1,05		5,954		
	VV		Medzisúččet		103,710		
	VV		"spevnená plocha pod novou bránou		5,190		
	VV		5,19				
	VV		Súččet		108,900		
2	K	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	61,770	12,00	741,24
	VV		61,77		61,770		
	VV		"zafrézovanie v miestach napojenia na jestv. komunik.				
	VV		Súččet		61,770		
3	K	113202111.N	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	25,500	6,00	153,00
	VV		"odstránenie starých obrubníkov s uskladnením na pozemku investora s možným spätným použitím		25,500		
	VV		25,5		25,500		
	VV		Súččet		25,500		
4	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	7,389	12,00	88,67
	VV		(12,01*0,45)*1,1		5,945		
	VV		"odstránenie ornice pre budovanie spevnených plôch"		1,444		
	VV		(8,75*0,15)*1,1				
	VV		"trávnaté plochy pre základ. konštr. SO-01"				
	VV		"výkopy budú uskladnené na pozemkoch investora		7,389		
	VV		Súččet		7,389		
5	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	27,709	50,00	1 385,45
	VV		(0,5*0,5*1*80)*1,1		22,000		
	VV		"výkop pre systémové oplotenie				
	VV		Medzisúččet		22,000		
	VV		"brána				
	VV		0,7*0,7*1*1,1		0,539		
	VV		0,6*0,6*1*1,1		0,396		
	VV		4,7*1,2*1,1		6,204		
	VV		-2*(1,3*0,5)*1,1		-1,430		
	VV		Medzisúččet		5,709		
	VV		Súččet		27,709		
6	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	10,216	12,00	122,59
	VV		40,38*(0,38*0,15)*1,1		10,216		
	VV		"spevnená plocha SO 01				
	VV		Súččet		10,216		
7	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	10,216	0,70	7,15
8	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	94,899	14,00	1 328,59
	VV		"výkop ryhy pre obrubníky		4,633		
	VV		(35,1*0,4*0,3)*1,1		4,633		
	VV		Medzisúččet				
	VV		"výkop ryhy pre SO-01 základové pásy				
	VV		((2,3*0,4)*4*1,05)*1,1		4,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			VV				
			((2,05*0,4)*2*1,05)*1,1		1,894		
			VV				
			((1,55*0,4)*2*1,05)*1,1		1,432		
			VV				
			Medzisúččet		7,576		
			VV				
			"výkop pátiiek pre SO-01				
			VV				
			((1,45*1,45)*8*1,38)*1,1		25,533		
			VV				
			((1,45*1,45)*14*1,38)*1,1		44,682		
			VV				
			Medzisúččet		70,215		
			VV				
			"výkop pre pásy SO-02				
			VV				
			2,5*0,7*0,9*3*1,1		5,198		
			VV				
			10,5*0,7*0,9*1,1		7,277		
			VV				
			Medzisúččet		12,475		
			VV				
			Súččet		94,899		
9	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	94,899	1,00	94,90
10	K	162201101.N	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m - Výkopy budú uskladnené na pozemku investora	m3	132,824	2,00	265,65
			VV				
			"súččet všetkých vykopávok zeminy, ponechané na pozemku investora				
			VV				
			94,899+10,216+27,709		132,824		
			VV				
			Súččet		132,824		
11	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	22,836	0,50	11,42
			VV				
			12,01*1,1		13,211		
			VV				
			"odstránenie omice pre budovanie spevnených plôch"				
			VV				
			8,75*1,1		9,625		
			VV				
			"trávnaté plochy pre zákl. konštr. SO-01"				
			VV				
			Súččet		22,836		
D	2		Zakladanie				33,63
12	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	67,254	0,50	33,63
			VV				
			"zhutnenie podložia v jame SO-01				
			VV				
			40,38*1,1		44,418		
			VV				
			"zhutnenie po odstránení zeminy pre dobudovanie spevnených plôch				
			VV				
			12,01*1,1		13,211		
			VV				
			"zhutnenie po odstávaní trávnatých plôch				
			VV				
			8,75*1,1		9,625		
			VV				
			Súččet		67,254		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 013,02
13	K	938902031.S	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm, - 0,02200t	m2	2 145,640	1,00	2 145,64
14	K	974083104.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 150 do 200 mm	m	140,690	15,00	2 110,35
			VV				
			140,69		140,690		
			VV				
			"hrana odrezávaných spevnených plôch"				
			VV				
			Súččet		140,690		
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	47,616	10,20	485,68
			VV				
			"stavebný odpad z búrania betónového krytu				
			VV				
			108,9*0,15*2,4		39,204		
			VV				
			"odpad z frézovania				
			VV				
			61,77*0,05*2,4		7,412		
			VV				
			"odpad z otryskania				
			VV				
			1		1,000		
			VV				
			Súččet		47,616		
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 857,024	0,30	557,11
			VV				
			"nové mesto n/V vzdialená 40 km				
			VV				
			47,616*39		1 857,024		
			VV				
			Súččet		1 857,024		
17	K	979089011.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	47,616	15,00	714,24
D	99		Presun hmôt HSV				0,01
18	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,007	1,50	0,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

IO-01, 02 - Arealový rozvod vody, Areálový rozvod kanalizácie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Projektant:

Spracovateľ:

Prima projekt SK

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.04.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36014559

IČ DPH:

SK2020468332

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 443,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 443,44	20,00%	1 888,69

Cena s DPH

v EUR

11 332,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

SESTAV

J.L. Belu 34

IČO:36014559

2023

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

IO-01, 02 - Arealový rozvod vody, Areálový rozvod kanalizácie

Miesto:

Dátum: 18.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: Prima projekt SK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	9 443,44
HSV - Práce a dodávky HSV	9 400,94
1 - Zemné práce	2 457,37
2 - Zakladanie	165,00
4 - Vodorovné konštrukcie	218,88
8 - Rúrové vedenie	5 840,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	707,94
99 - Presun hmôt HSV	11,35
M - Práce a dodávky M	42,50
23-M - Montáže potrubia	42,50

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

IO-01, 02 - Arealový rozvod vody, Arealový rozvod kanalizácie

Miesto:

Dátum: 18.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: Prima projekt SK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 443,44

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 400,94

D 1

Zemné práce

2 457,37

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	10,000	16,00	160,00
2	K	K002	vytýčenie IS	km	0,060	100,00	6,00
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	50,160	14,00	702,24
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v homine 3	m3	50,160	1,00	50,16
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	22,800	3,50	79,80
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	456,000	0,50	228,00
7	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	22,800	5,00	114,00
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	22,800	1,00	22,80
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	36,480	5,00	182,40
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	27,360	8,00	218,88
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	18,240	11,00	200,64
12	M	583310002900	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	32,830	15,00	492,45

D 2

Zakladanie

165,00

13	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,500	110,00	165,00
	vv		10*0,15		1,500		
	vv		Súčet		1,500		

D 4

Vodorovné konštrukcie

218,88

14	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,560	48,00	218,88
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

5 840,40

15	K	K004	prepojenie exist. trasy DN150	ks	4,000	50,00	200,00
16	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 150	m	52,000	3,90	202,80
17	M	SP201031	KG2000 PP kanál rúra hladká SN10 D160 1m	ks	52,000	16,00	832,00
18	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	8,000	5,00	40,00
19	M	SF201033	KG2000 PP Koleno 160 x 45°	ks	8,000	8,50	68,00
20	K	877326028.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 150	ks	2,000	5,00	10,00
21	M	SF201133	KG2000 PP Odbočka 45° 160 / 160	ks	2,000	17,00	34,00
22	K	894810009.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	6,000	60,00	360,00
23	M	286610036500.S	Šachtové dno prietochné DN 160x90°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	1,000	240,00	240,00
24	M	286610037300.S	Šachtové dno zberné DN 160, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	5,000	260,00	1 300,00
25	M	RP060000	TEGRA 600 - Vlnovcová šacht. rúra ID600x6000	m	6,000	150,00	900,00
26	M	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	6,000	20,00	120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	6,000	180,00	1 080,00
28	M	592240009400.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	6,000	60,00	360,00
29	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	52,000	1,00	52,00
30	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	52,000	0,80	41,60
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							707,94
31	K	974083104.S	Rezanie betónových mazaŕín existujúcich nevystužených hĺbk nad 150 do 200 mm	m	40,000	15,00	600,00
32	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,925	10,20	29,84
VV		2,25*1,3			2,925		
VV		Súčet			2,925		
33	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	114,075	0,30	34,22
VV		"nove mesto n/V 40 km					
VV		2,925*39			114,075		
VV		Súčet			114,075		
34	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,925	15,00	43,88
D 99 Presun hmôt HSV							11,35
35	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2,270	5,00	11,35
D M Práce a dodávky M							42,50
D 23-M Montáže potrubia							42,50
36	K	230180010.S	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP Dxt 32x2.9 mm	m	5,000	3,50	17,50
37	M	VP503033W	Wavin TS voda SDR11 32x3,0x100 m	m	5,000	3,00	15,00
38	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	5,000	1,20	6,00
39	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	5,000	0,80	4,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

D.IO-03 - Areálový elektrický NN rozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Projektant:

Spracovateľ:

Jozef Hlobík

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.04.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36014559

IČ DPH:

SK2020468332

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 697,53

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

1 697,53

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

339,51

Cena s DPH

v EUR

2 037,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SESTAV
J.L. Belu 34/8
IČO: 36014559
IČ DPH: SK2020468332

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

D.IO-03 - Areálový elektrický NN rozvod

Miesto:

Dátum: 18.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: Jozef Hlobík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	1 697,53
HSV - Práce a dodávky HSV	1 112,70
1 - Zemné práce	160,00
2 - Zakladanie	180,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	772,70
M - Práce a dodávky M	584,83
21-M - Elektromontáže	584,83

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

D.IO-03 - Areálový elektrický NN rozvod

Miesto:

Dátum: 18.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: Jozef Hlobík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 697,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 112,70

D 1

Zemné práce

160,00

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	10,000	16,00	160,00
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D 2

Zakladanie

180,00

2	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,500	120,00	180,00
	VV		10*0,15		1,500		180,00
	VV		Súčet		1,500		

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

772,70

3	K	974083104.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 150 do 200 mm	m	40,000	15,00	600,00
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,680	10,20	47,74

VV

10*0,150*2,4*1,3

4,680

VV

Súčet

4,680

5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	182,520	0,30	54,76
---	---	-------------	---	---	---------	------	-------

VV

"nove mesto nad vahom 40 km

VV

4,68*39

182,520

VV

Súčet

182,520

6	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,680	15,00	70,20
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D M

Práce a dodávky M

584,83

D 21-M

Elektromontáže

584,83

7	K	210010601.S	Chránička delená elektroinštalčná bezhalogénová z HDPE, D 110 uložená voľne	m	10,000	2,00	20,00
8	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	40,000	0,80	32,00
9	M	K00009954	Kábel CYKY-O 3x1,5 mm2	M	40,000	0,65	26,00
10	K	210800157.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x16	m	25,000	1,20	30,00
11	K	210101261.S	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 10-16 mm2 pre vonkajšie práce	ks	1,000	30,00	30,00
12	M	341110001800.S	Kábel medený CYKY 4x16 mm2	m	25,000	8,60	215,00
13	K	220261661	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	10,000	0,30	3,00
14	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	5,250	12,00	63,00
15	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 60 cm hĺbokej, v zemine triedy 3 pre bleskozvod	m	25,000	4,00	100,00
16	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	8,750	1,50	13,13
17	K	PM	Podružný materiál	%	28,000	0,50	14,00

VV

66,6666666666667*0,03 "Prepočítané koeficientom množstva

2,000

VV

Súčet

2,000

18	M	8595568917423	KOPOFLEX 40, 40/32 červená -25/3000, KF 09040 BB	m	25,000	0,80	20,00
19	M	KZT000001042	Spojka kábová SLV-SV 5x4-16 Al,Cu so skrut. spojujaciimi zmršťiteľná	ks	1,000	18,70	18,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

D.IO-04 - Areálové osvetlenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Projektant:

Spracovateľ:

Jozef Hlobík

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.04.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36014559

IČ DPH:

SK2020468332

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 639,19

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

8 639,19

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

1 727,84

Cena s DPH

v EUR

10 367,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

D.IO-04 - Areálové osvetlenie

Miesto:

Dátum: 18.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: Jozef Hlobík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 639,19

HSV - Práce a dodávky HSV

1 764,09

1 - Zemné práce

324,80

2 - Zakladanie

350,18

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 089,11

M - Práce a dodávky M

739,00

21-M - Elektromontáže

739,00

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

D.IO-04 - Areálové osvetlenie

Miesto:

Dátum: 18.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: Jozef Hlobík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 639,19

1	K	210800148.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x4	m	200,000	1,00	200,00
2	M	4300000674	Pás uzemňovací FeZn 30 x 4 mm (25kg / Bal)	kg	180,000	2,50	450,00
3	K	210201935.S	Montáž svetidla exteriérového na strop do 1,5 kg	ks	5,000	20,00	100,00
4	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	8,000	3,50	28,00
5	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	8,000	0,80	6,40
6	K	PM	Podružný materiál	%	50,000	0,50	25,00
VV 333,333333333333*0,03 "Prepočítané koeficientom množstva					10,000		
VV Súčet					10,000		
7	K	PM-1	Podružný materiál ku svetidlám	%	128,000	0,30	38,40
VV 684,333333333333*0,03 "Prepočítané koeficientom množstva					20,530		
VV Súčet					20,530		
8	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,000	6,00	60,00
VV 266*0,04 "Prepočítané koeficientom množstva					10,640		
VV Súčet					10,640		
9	K	220261661	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	200,000	0,30	60,00
10	M	151855	Chránička 40/ 32 Kopofl_25 CE	BM	200,000	0,80	160,00
11	M	X00000825	Spínač súmrakový SOU-1/230 +senzor , 230VAC 1-50000Lx	KS	1,000	23,00	23,00
12	M	047221	Spojka pl.chrán. 40 Kopodur či	KS	8,000	2,60	20,80
13	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	38,000	12,00	456,00
14	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 60 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	180,000	4,00	720,00
15	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	63,000	1,50	94,50
16	M	341110000900.S	Kábel medený CYKY 3x4 mm2	m	200,000	1,85	370,00
17	M	4300000659	Drôt uzemňovací FeZn pr. 10 mm (10kg / bal = 16,1bm)	kg	10,000	2,00	20,00
18	M	STK 60/60/3K12	Ohraňovaný stožiar kužeľový	ks	4,000	510,00	2 040,00
19	M	SEX000002435	Svetidlo LED uličné BRP102 LED75/740 II DM 56,5W 240V IP65 sivá	ks	8,000	133,00	1 064,00
20	M	SRE000001489	Reflektor LED FL PFM 50W (za 400W) 6000lm 6500K 230V IP65 čierna	ks	5,000	40,00	200,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 764,09

D 1

Zemné práce

324,80

21	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	20,300	16,00	324,80
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D 2

Zakladanie

350,18

22	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	3,045	115,00	350,18
VV "spätné zabetónovanie káblovej ryhy							
VV 20,3*0,15					3,045		
VV Súčet					3,045		

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 089,11

23	K	974083104.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbk nad 150 do 200 mm	m	58,000	15,00	870,00
24	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,938	10,20	60,57
VV 4,568*1,3					5,938		
VV Súčet					5,938		
25	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	231,582	0,30	69,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"skladka odpadov Nove mesto 40km				
	W		5,938*39		231,582		
	W		Súčet		231,582		
26	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,938	15,00	89,07

D M Práce a dodávky M 739,00

	D	21-M	Elektromontáže				739,00
27	K	210201830.S	Montáž 5 m stožiaru STK 60/60/3K12 s prírubou pre uličné svietidlá	ks	4,000	80,00	320,00
28	K	210201962.S	Montáž svietidla na stožiar do 2 kg	ks	8,000	25,00	200,00
29	K	210800108.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	60,000	0,80	48,00
30	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	60,000	1,05	63,00
31	K	210802323.S	Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 3x1,5	m	60,000	1,00	60,00
32	M	044447	CYSY 3G 1,5 =H05VV-F bi kruh	BM	60,000	0,80	48,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

ZS - Zariadenie staveniska

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kotris

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.04.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36014559

IČ DPH:

SK2020468332

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 520,00

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

4 520,00

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

904,00

Cena s DPH

v EUR

5 424,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SESTAV

J.L. Bellu 34

IČO: 36014559

Výška dane

SK2020468332

Výška dane

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

ZS - Zariadenie staveniska

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Dátum:

18.04.2023

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kotris

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

4 520,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 920,00

2 600,00

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia zberného dvora v Nemšovej

Objekt:

ZS - Zariadenie staveniska

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Dátum:

18.04.2023

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kotris

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				4 520,00
1	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ostatné práce potrebné pri realizácii neocenené položkami predbežne/	hod	120,000	16,00	1 920,00
D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				2 600,00
2	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou	súb	1,000	300,00	300,00
3	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	súb	1,000	300,00	300,00
4	K	000600024.k	Zariadenie staveniska, vrátane vypratania, prichystania, oplatenia, uvedenia do pôvodného stavu, dočasného dopravného značenia po stavenisku, POV ... (komplet)	súb.	1,000	1 200,00	1 200,00
5	K	001000033.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	súb	1,000	800,00	800,00